314

Ritschenacker

Flache in ha

55.43
53.90
30.55
30.21
25.09
24.76
23.32
21.49

8.11
29.12

CTIOMMOO >

Total FFF 301.98

KANTON SOLOTHURN GEMEINDE NEUENDORF
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REVISION ORTSPLANUNG

INVENTARDER | ccend
FRUCHTFOLGEFLACHEN egende

Ackerfahiges Kulturland

Intensiv Obstanlagen und Baumschulen,
im Notfall rekultivierbar

SITUATION 1 :5000 i

'i?>
sy Bauzonengrenze
o Grenze Reservezone
Index | Datum Aenderungen gez. | gepr. | gen. |Ort:  Oensingen | gepriit: genehmigt: Wald
Datum: 27. 03. 1997 sku TS 4
gezeichnet: sku | Plan Nr. _Z Z
4 10.01.2001 | geméss RRB 985 vor 8. Mai, 2000 sku | 12, Grésse: 84 x 80 6 39 1 / 1 1 - Hecken )z
3 9.3.1999 gemass 6ffentlicher Auflage sku sku TS | Rolle Nr.: 2019
2 4.5.1998 gemaéss Offentlicher Mittwirkung sku sku TS | t\daten\tiefbau\dgn\6000\6391\genehmigt_2000\6391_11_g.dgn
1 16.03.1998 geméss kant. Vorprifung sku sku TS | gedruckt: 16-MAR-2001 14:53 user: evw
Solothurn
Biberist Tel.: 032/671 22 22 Fax: 032/671 22 00
- Oensingen Tel.: 062/388 38 38  Fax: 062/388 38 00
Grenchen Tel.: 032/653 01 21 Fax: 032/652 91 46
Olten

Balsthal
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Niederbipp




